[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	09.05.2013

	№
	64

	г. Киров

О присвоении городу Вятские Поляны почетного звания Кировской области «Город трудовой славы»
В соответствии с Законом Кировской области от 12.03.2012 № 123-ЗО «О почетном звании Кировской области «Город трудовой славы», Указом Губернатора Кировской области от 10.04.2012 № 39 «Об условиях и порядке присвоения городам Кировской области почетного звания Кировской области «Город трудовой славы», на основании решения комиссии по представлению к присвоению городам Кировской области почетного звания Кировской об-ласти «Город трудовой славы» (протокол от 26.04.2013 № 3), учитывая ходатайство главы города Вятские Поляны и решение Вятскополянской городской Думы, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить городу Вятские Поляны почетное звание Кировской об-ласти «Город трудовой славы».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его опубликования.

Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых

09.05.2013\7:13 AM\C:\Documents and Settings\user\Мои документы\город ТРУДОВОЙ СЛАВЫ\апрель 2013\Указ Вятские Поляны.DOC

[image: image1.png]